ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» ноября 2017 г. № 961-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп «Реестр должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» изменения, изложив раздел

XXIV «Департамент физической культуры и спорта Магаданской области»

Реестра должностей государственной гражданской службы Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, в следующей

редакции:

«Раздел XXIV. Департамент физической культуры
и спорта Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента 2411001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента 2413002

Начальник отдела 2413003

2

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 2433004

Старшая группа должностей

Главный специалист      2434005».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный